
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Рубіжанський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Державного  закладу  "Луганський  національний  університет  імені 
 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Рубіжне

(населений пункт)

від «01» серпня 2025 року №36

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Рубіжанський фаховий коледж Державного закладу "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«01» серпня 2025 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Директор Володимир ГОРЕЛІК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Рубіжанський 

фаховий коледж Державного 
закладу "Луганський 

національний університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 36

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14634673 1483447 Безкровний Віталій Анатолійович

55665798 TA 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробн
ої промисловості

147,000

1



2 14645028 1483447 Зиков Дмитро Юрійович

17829475 KP 27.06.2002 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробн
ої промисловості

148,000

3 14746941 1483447 Клок Віталій Григорович

007652 OЖ 09.06.1993 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробн
ої промисловості

143,000

4 14643149 1483447 Маяр Денис Олегович

55666113 TA 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробн
ої промисловості

144,000

5 14759673 1483447 Стукало Сергій Миколайович

378751 A 10.06.1992 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереробн
ої промисловості

138,000

2


